
Giorni di effettuazione 
Service days

Giornaliera

daily

Giornaliera

daily

Giornaliera

daily

Giornaliera

daily

Giornaliera

daily

B C D E F

Cadenabbia Lido - Park bus ● 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

Griante - Municipio ● 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Rogaro - Ristorante Rusall ● 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

Residence Rogaro ● 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Fraz. Viano - Park Via Ugo Ricci ● 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Tremezzo - Rotonda Via delle Mele ● 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Tremezzo - Hotel "La Darsena" ● 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Incrocio Via Regina (Villa Edy) ● 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Mezzegra - Azzano Bivio per Mezzegra ● 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Lenno - Hotel Lenno ● 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Lenno - Chiesa ● 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Ossuccio - Isola Comacina ● 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Ossuccio - Scuole ● 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Ossuccio - Parcheggio ● 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Ossuccio - Isola Comacina ● 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Lenno - Bar Ambra ● 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Lenno - Chiesa ● 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Lenno - Hotel Lenno ● 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Mezzegra - Azzano Bivio per Mezzegra ● 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Bolvedro - Piazza Roma (Villa Edy) ● 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Tremezzo - Hotel "La Darsena" ● 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Tremezzo - Grand Hotel Tremezzo ● 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Griante  - Hotel Cadenabbia ● 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Griante - Cadenabbia Majolica ● 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

TUTTE LE FERMATE SONO A RICHIESTA, È NECESSARIO SEGNALARE L'INTENZIONE DI SALIRE IN VETTURA

THE BUS WILL ONLY STOP IF YOU INDICATE YOUR INTENTION TO GET ON

       NAVETTA SHUTTLE  NAT DAL 15.7.2018 AL 31.8.2018

Terra, Acqua e Tremezzina

Per la lettura del QR code 
scaricare gratuitamente 
l'applicazione "Arriva ASF"
You can scan the QR 

downloading the free app 

"Arriva ASF"


